2022 年 5 月 16 日

お客様各位

ナガノコミュニケーションズ販売株式会社

ドコモショップ安曇野インター店

ドコモショップ安曇野インター店 移転オープンおよび営業時間変更について

 平素より当店をご愛顧いただきありがとうございます。

ドコモショップ安曇野インター店は、2022 年 5 月 26 日移転オープンいたします。

また、移転に合わせ、営業時間が変更となります。

１．移転オープンについて

移転オープン 【2022 年５月２６日（木）】 9：00

  住所 長野県安曇野市豊科南穂高１２３３ あづみ野インターパーク内

  TEL  0120-753-266 （変更ありません）

       0263-71-5888 （変更ありません）

  地図

２．営業時間変更について

【2022 年 5 月 22 日（日）まで】   10：00～19：00

【2022 年 5 月 23 日（月）から 25 日（水）まで】 移転準備のため臨時休業

【2022 年５月２６日（木）から】   9：00～18：00

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 たくさんの皆様のご来店をお待ちしています。

本件に関する問い合わせ先

      ナガノコミュニケーションズ販売株式会社

      総務部 TEL ０２６－２８５－１１６９

以上